
1 

 

Απόσπασµα 
Από το πρακτικό της µε αριθ:    11ης/2016 
Συνεδρίασης της Εκτελεστικής  Επιτροπής 
του ∆ήµου Λευκάδας 
 
Αριθ.Απόφασης:   11 /2016 
 

Στη Λευκάδα  και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα σήµερα στις 08 του µηνός 
Νοεµβρίου του έτους 2016  ηµέρα Τρίτη και ώρα 9:00 π.µ. συνήλθε σε τακτική 
συνεδρίαση η Εκτελεστική Επιτροπή µετά την αριθ. πρωτ. 22543/02-11-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη, 
σύµφωνα µε τις σχετικές διατάξεις. 
Στη συνεδρίαση συµµετείχαν οι παρακάτω: 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. ∆ρακονταειδής Κων/νος, Πρόεδρος 
    2.   Νικητάκης Μάρκος  

3. Περδικάρης Αθανάσιος 
4. Σέρβος Κων/νος 
5. Κούρτης Φίλιππος 
6. Κατηφόρης Χρήστος 
7. Φίλιππας Γιώργος  
8. Γιαννιώτης Οδυσσέας 

 
 

 

                   ΑΠΟΝΤΕΣ 
                   
                  1.Τριλίβας Χρήστος  

 

      
Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.Τα 
πρακτικά τηρήθηκαν από  τη γραµµατέα της Επιτροπής Σταµατέλου Ανθούλα υπάλληλο 
του ∆ήµου Λευκάδας. 
 
 
ΘΕΜΑ  Η∆: «7η Τροποποίηση  Τεχνικού Προγράµµατος ∆ήµου Λευκάδας έτους 2016». 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής εισηγήθηκε το θέµα ως εξής: 

Σύµφωνα µε την περίπτωση γ΄ του άρθρου 63 του Ν.3852/2010 η Εκτελεστική 
Επιτροπή καταρτίζει και εισηγείται στο δηµοτικό συµβούλιο το τεχνικό πρόγραµµα του 
δήµου και έχει την ευθύνη της υλοποίησής του. 

Στη συνέχεια το ∆ηµοτικό Συµβούλιο ψηφίζει το Τεχνικό Πρόγραµµα κατά τις δ/ξεις του 
άρθρου 208 του Ν.3463/2006. 

Λαµβάνοντας υπόψη την αναγκαιότητα εκτέλεσης του έργου «Τσιµεντόστρωση δηµοτικών 
δρόµων στη Τ.Κ. Τσουκαλάδων ∆ηµοτικής Ενότητας Λευκάδας προϋπολογισµού 
12.000,00 Ευρώ» εισηγούμαστε την εγγραφή του ανωτέρω έργου στο τεχνικό πρόγραμμα  του 

Δήμου μας  έτους  2016 , το οποίο διαμορφώνεται ως εξής: 

 
Σχέδιο Τροποποιημένου Τεχνικού Προγράμματος 2016 

 

α/α Τίτλος ΚΑ Εξόδων 
Προταθέντα 

2016 

ΑΔΑ 

ένταξης 

Δήμος Λευκάδας 

1 Αποκαταστάσεις γηπέδων Λευκάδας 30-7336.012 25.000,00   

2 Αποκατάσταση ΧΑΔΑ Δήμου Λευκάδας 62-7341.002 753.823,53 
45Ο40-

842, 



2 

 

60ΓΑ465

3Ο7-Ο22 

3 
Αποκαταστάσεις ζημιών ομβροδεξαμενών και 

δικτύων άρδευσης 

25-7336.045 114.000,00 7Α9Γ7ΛΕ

-ΔΩΘ 

4 
Αποκατάσταση κρηπιδωμάτων Ιχθυοτροφείου 

(Αυλαίμων)» 

70-7336.003 212.000,00 7Α9Γ7ΛΕ

-ΔΩΘ 

5 
Βελτιώσεις δικτύου ύδρευσης-άρδευσης 

πρωτεύοντος δικτύου ανατολικού άξονα 
25-7336.040 99.000,00   

6 
Βελτιώσεις δικτύου ύδρευσης-άρδευσης 

πρωτεύοντος δικτύου δυτικού άξονα 
25-7336.041 136.000,00   

7 Επέκταση πλακοσκεπούς εισόδου Βορείου ΣΜΑ 20-7326.006 3.500,00   

8 Επισκευές σχολείων Δήμου Λευκάδας 30-7331.028 300.000,00 
64ΟΤ465

ΦΘΕ-ΔΗΙ 

9 Έργα αντιπυρικής προστασίας(έτους 2014) 30-7326.102 26.360,98   

10 Εργασίες αντιπυρικής προστασίας (έτους 2015) 70-7425.013 39.300,00   

11 Κατασκευή ΜΟΠΑΚ Δήμου Λευκάδας 62-7341.009 3.900.139,23 
ΩΓ7Θ0-

ΗΥΕ 

12 Κατασκευή ΣΜΑ Δήμου Λευκάδας 62-7341.004 9.332,37 
Β4ΓΠ7ΛΕ

-ΖΚ2 

13 
Κατασκευή χώρου διαχείμασης ιχθύων στα 

ιχθυοτροφεία και έργα προστασίας  εγκαταστάσεων 
70-7326.001 14.000,00   

14 
Μεταφορά-εναπόθεση απορριμμάτων και 

διαμόρφωση περιβάλλοντος χώρου ΧΑΔΑ 
62-7341.013 666.666,66 

60ΓΑ465

3Ο7-Ο22 

15 
Υποδομή προσωρινής αποθήκευσης 

δεματοποιημένων αστικών αποβλήτων 
62-7341.006 293.382,37 

ΩΓ7Θ0-

ΗΥΕ 

16 
Αποκατάσταση ζημιών στους κοινόχρηστους χώρους και 

δίκτυα των Τοπικών Κοινοτήτων 
30-7336.029 1.400.000,00 

7ΩΑ57Λ
Ε-5ΑΒ 

17 
Αποκαταστάσεις ζημιών Αγροτικής οδοποιίας Τοπικών 

Κοινοτήτων 
30-7333.058 50.000,00 

7ΩΑ57Λ
Ε-5ΑΒ 

Δ.Ε. Απολλωνίων 

1 Αγκυροβόλιο Τουριστικών Σκαφών Βασιλικής  64-7341.002 7.000.000,00 
Β4Β77ΛΕ

-Ζ2Ε 

2 Αγροτική Οδοποιία Δ.Ε. Απολλωνίων  30-7323.013 15.000,00   

3 

Αποκαταστάσεις κοινωφελών δικτύων τοπικών 

κοινοτήτων Αθανίου, Δραγάνου, Κομηλιού λόγω 

σεισμού στις 17/11/2015 

30-7336.027 840.000,00   

4 
Αποκατάσταση χώρου στάθμευσης Τ.Κ. Αγίου 

Πέτρου 
30-7336.006 5.000,00   

5 

Αποκαταστάσεις ζημιών αγροτικής οδοποιίας 

Τοπικών Κοινοτήτων Καλαμιτσίου, Αγίου Πέτρου, 

Αθανίου, Δραγάνου και "Αηδονάκι" Περιγιαλίου 

30-7333.060 

590.000,00 
7Α9Γ7ΛΕ

-ΔΩΘ 

6 
Αρχαιολογική Επίβλεψη Τουριστικού Αγκυροβολίου 

Βασιλικής 
64-7341.003 93.202,95 

Β4Β77ΛΕ

-Ζ2Ε 

7 
Ασφαλτόστρωση δημοτικής οδού Κομηλιού Δ.Ε. 

Απολλωνίων 
30-7333.059 23.000,00  



3 

 

8 Βελτίωση δρόμου Τ.Κ Κοντάραινας 30-7333.032 8.000,00   

9 

Δημιουργία υποδομών ύδρευσης -αποχέτευσης & 

ηλεκτροφωτισμού στις θέσεις τοποθέτησης 

οικίσκων σεισμοπλήκτων 

30-7326.115 12.300,00   

10 Επέκταση νεκροταφείου Μαραντοχωρίου 45-7326.008 5.000,00   

11 

Επισκευή και βελτίωση κοινωφελών δικτύων 

Αθανίου 

30-7333.061 100.000,00 7Α9Γ7ΛΕ

-ΔΩΘ 

12 

Επισκευή δημοτικού κτιρίου στέγασης 

Πυροσβεστικού σταθμού Τ.Κ Κοντάραινας Δ.Ε 

Απολλωνίων 

30-7331.030 30.000,00   

13 
Εργασίες αποχέτευσης όμβριων στον Άγιο Ηλία 

Λευκάδας 
30-7326.111 2.585,00   

14 Εργασίες διαμόρφωσης κοιμητηρίου Αγίου Ηλία 45-7326.005 4.000,00   

15 Εργασίες διαμόρφωσης πλατείας Τ.Κ Σύβρου 30-7326.106 5.000,00   

16 Κατασκευή οικίσκων καντίνων Πόρτο Κατσίκι 30-7321.002 17.000,00   

17 
Κατασκευή τοιχίου αντιστήριξης δημοτικής οδού 

Δραγάνου-Πανοχωρίου 
30-7326.114 12.300,00   

18 
Τσιμεντοστρώσεις δρόμων .και κοινόχρηστων 

χωρων εντος οικισμών Τ.Κ ΔΕ Απολλωνίων 
30-7323.009 26.000,00   

19 
Κατεπείγουσα κατασκευή βάσεων λυόμενων 

αιθουσών Γυμνασίου Βασιλικής λόγω σεισμού 
30-7321.007 12.300,00   

20 

Κατασκευή στηθαίου ασφαλείας στο Πόρτο Κατσίκι 30-7323.078 
5.200,00  

21 

Κατασκευή νέου καταθλιπτικού αγωγού από θέση 

Κοντριάδα Τοπικής Κοινότητας Εξανθείας μέχρι τη 

δεξαμενή Τοπικής Κοινότητας Αθανίου (HDPE 2 X Φ 

125) 25-7312.038 

850.000,00 
7ΩΑ57Λ
Ε-5ΑΒ 

22 

Μεμονωμένες τοπικές παρεμβάσεις στα δίκτυα 
αποχέτευσης της πόλης και των οικισμών Αγίου Νικήτα 
και Βασιλικής - Πόντης 

25-7336.044 158.000,00 
7ΩΑ57Λ

Ε-5ΑΒ 

Δ.Ε. Ελλομένου 

1 Αγροτική Οδοποιία Δ.Ε. Ελλομένου  30-7323.014 15.000,00   

2 Ανόρυξη ερευνητικής γεώτρησης Τ.Κ Κατωχωρίου 25-7312.030 25.000,00   

3 

Αποκατάσταση βλαβών και έργα βελτίωσης 

συστημάτων ύδρευσης των Τοπικών Κοινοτήτων 

Νυδριού, Κατούνας - Λυγιάς, Φτερνού 

25-7312.041 584.000,00 

 

4 
Αποκατάσταση τσιμεντόστρωση εντός οικισμού Τ.Κ. 

Δ.Ε. Ελλομένου 
30-7333.002 16.000,00   

5 

Αποκαταστάσεις ζημιών αγροτικής οδοποιίας 

Τοπικών Κοινοτήτων Καλαμιτσίου, Αγίου Πέτρου, 

Αθανίου, Δραγάνου και "Αηδονάκι" Περιγιαλίου 

30-7333.060 

590.000,00 
7Α9Γ7ΛΕ

-ΔΩΘ 

6 
Αποχέτευση παραλιακών οικισμών  Δ. Ελλομένου– 

Αρχαιολογική επέμβαση 
63-7341.004 64.759,46   

7 
Αποχέτευση παραλιακών οικισμών  Δ. Ελλομένου– 

Τεχνικός Σύμβουλος 
63-7341.003 29.950,50   



4 

 

8 
Αποχέτευση παραλιακών οικισμών Δ. Ελλομένου– 

Εγκατάσταση- Επεξεργασία  λυμάτων 
63-7341.005 109.721,82   

9 

Αποχέτευση παραλιακών οικισμών Δ. Ελλομένου-

Ολοκλήρωση παραλιακού αγωγού λυμάτων 

Νυδρίου 

63-7341.006 132.491,13 
65ΚΒ0-

ΗΤΞ 

10 
Αποχέτευση παραλιακών οικισμών Δήμου 

Ελλομενου-Κατασκευή δικτύου αποχέτευσης 
63-7341.002 39.166,90   

11 
Διαπλάτυνση - διαμόρφωση ανατολικής εισόδου 

Βαυκερής 
30-7323.077 17.000,00   

12 Επισκευές γηπέδου Νυδριού 30-7336.023 23.500,00   

13 
Εργασίες αντιπλημμυρικής προστασίας ΔΔ 

Πλατυστόμων 
25-7312.029 12.972,00   

14 Εργασίες τσιμεντόστρωσης δρόμων Αηδονάκι 30-7333.010 6.500,00   

15 

Ύδρευση οικισμών Κατωχωρίου, Βαυκερής, 

Νεοχωρίου, Πόρου, Πλατυστόμων, Φτερνού, 

Χαραδιατίκων και Αλάτρου 

25-7312.040 
2.717,81 

 
 

Δ.Ε. Καρυάς 

1 Αγροτική Οδοποιία Δ.Ε. Καρυάς-Σφακιωτών  30-7323.015 15.000,00   

2 
Επισκευές-τσιμεντοστρώσεις δημοτικών δρόμων 

Δ.Ε. Καρυάς-Σφακιωτών 
30-7333.003 9.000,00   

3 
Επισκευή τοιχίου αντιστήριξης στον Άγιο Δονάτο 

Εγκλουβής 
30-7336.003 12.300,00   

4 Έργα αγροτικής οδοποιίας Δ.Ε. Καρυάς-Σφακιωτών 30-7323.068 80.000,00   

5 
Εργασίες διαμόρφωσης δημοτικής οδού εντός οικ. 

Εγκλουβής 
30-7333.025 12.300,00   

6 
Κατασκευή λιθοδομής και δικτύου αποχέτευσης 

όμβριων Καρυάς 
30-7326.112 12.000,00   

7 
Στερεωτικές επεμβάσεις-Αποκαταστάσεις κτιρίου 

Απόλλωνα Καρυάς 
30-7331.003 70.058,00   

Δ.Ε. Λευκάδας 

1 Αγροτική Οδοποιία Δ.Ε. Λευκάδας  30-7323.012 18.000,00   

2 
Ανάπλαση-διαμόρφωση πλατείας νέων εργατικών 

πολυκατοικιών 
30-7336.021 20.000,00   

3 

Αποκατάσταση βλαβών και έργα βελτίωσης 

συστημάτων ύδρευσης των Τοπικών Κοινοτήτων 

Νυδριού, Κατούνας - Λυγιάς, Φτερνού 

25-7312.041 584.000,00 
7Α9Γ7ΛΕ

-ΔΩΘ 

4 
Αποκατάσταση οδοποιίας Τ.Κ Αγίου Νικήτα λόγω 

σεισμού 
30-7333.053 50.000,00   

5 
Αποκατάσταση-ενίσχυση 4ου δημοτικού σχολείου 

Λευκάδας 
30-7331.027 190.000,00 

64ΟΤ465

ΦΘΕ-ΔΗΙ 

6 

Αποκαταστάσεις ζημιών αγροτικής οδοποιίας 

Τοπικών Κοινοτήτων Καλαμιτσίου, Αγίου Πέτρου, 

Αθανίου, Δραγάνου και "Αηδονάκι" Περιγιαλίου 

30-7333.060 

590.000,00 
7Α9Γ7ΛΕ

-ΔΩΘ 

7 
Αποχέτευση Φρύνι-Καλλιγόνι-Απόλπαινα-

Τσουκαλάδες 
25-7312.002 18.914,57   



5 

 

8 
Ασφαλτοστρώσεις δρόμων στις επεκτάσεις σχεδίου 

πόλης (Περιβόλια) 
30-7323.063 61.732,95   

9 Βελτίωση γηπέδου μπάσκετ Νικιάνας 30-7336.002 2.000,00   

10 
Γήπεδο Τσουκαλάδων Δήμου Λευκάδας- συνθετικός 

χλοοτάπητας 
30-7326.109 300.000,00 

 70ΔΟ46

5ΦΘΘ-

ΦΑΙ 

11 
Διαμόρφωση χώρου έμπροσθεν Ι.Ν. Αγ. Δημητρίου 

πόλης Λευκάδας 
30-7336.017 8.000,00   

12 Διανοίξεις- Κατασκευή δρόμων σχεδίου Πόλης 40-7323.001 144.096,00   

13 
Διάνοιξεις-ασφαλτόστρωσεις οδών σχεδίου πόλεως 

Λευκάδας 
30-7323.073 85.000,00   

14 
Επείγουσες εργασίες αποκατάστασης δημοτικών 

δρόμων Απόλπαινας 
30-7333.005 4.000,00   

15 
Επέκταση παρ. δικτύου ηλεκτροφωτισμού σχεδίου 

πόλης 
20-7425.002 15.000,00   

16 
Επισκευή δημοτικής οδού προς εκκλησία Παναγίας 

Τ.Κ Καλαμιτσίου 
30-7333.047 17.200,00   

17 Επισκευή πρώην Δημοτικού Σχολείου Κατούνας 30-7331.016 17.345,90   

18 
Εργασίες αποκατάστασης δημοτικού Σταδίου 

Λευκάδας 
30-7425.003 5.790,00   

19 Εργασίες ασφαλτοστρώσεων  Δ.Ε. Λευκαδας 30-7323.017 5.300,00   

20 

Κατασκευή αντλιοστασίου στην Ανατολική Παραλία 

καθώς και καταθλιπτικού αγωγού από το 

αντλιοστάσιο έως την Μονάδα Επεξεργασίας 

Λυμάτων 

25-7312.042 400.000,00 

7Α9Γ7ΛΕ

-ΔΩΘ 

21 Κατασκευή κόμβων εντός σχεδίου πόλεως Λευκάδας 30-7323.072 30.000,00   

22 
Κατασκευή οδών σχεδίου πόλης 

Επισκόπου-Νικιάνας-Σωτήρος 
30-7323.058 150.800,00   

23 
Κατασκευή τουαλετών στον πρώην Δημοτικό 

Σχολείο Νικιάνας 
30-7321.004 5.000,00   

24 
Τσιμεντοστρώσεις κοινοχρήστου χώρου λαϊκών 

πολυκατοικιών (γήπεδο) 
30-7323.076 12.300,00   

25 
Τσιμεντοστρωση δημοτικών δρόμων στη Τ.Κ. 

Τσουκαλάδων Δ.Ε. Λευκάδας 
 12.000,00  

26 

Κατασκευή νέου καταθλιπτικού αγωγού στην πόλη της 
Λευκάδας από θέση Πόντε έως το Διοικητήριο (HDPE 
560) 

25-7312.039 562.000,00 
7ΩΑ57Λ

Ε-5ΑΒ 

27 Αποκατάσταση των αντλιοστασίων στη θέση Μαγκανά 
Νικιάνας και στη θέση Καρφάκη Λευκάδας 

25-7336.043 80.000,00 
7ΩΑ57Λ

Ε-5ΑΒ 

28 

Μεμονωμένες τοπικές παρεμβάσεις στα δίκτυα 
αποχέτευσης της πόλης και των οικισμών Αγίου Νικήτα 
και Βασιλικής - Πόντης 

25-7336.044 158.000,00 
7ΩΑ57Λ

Ε-5ΑΒ 

Δ.Ε. Σφακιωτών 

1 Αγροτική Οδοποιία Δ.Ε. Καρυάς-Σφακιωτών  30-7323.015 15.000,00   

2 
Επισκευές-τσιμεντοστρώσεις δημοτικών δρόμων 

Δ.Ε. Καρυάς-Σφακιωτών 
30-7333.003 9.000,00   



6 

 

3 ∆ιευθέτηση οµβίων περιοχής Λαζαράτων-Σπανοχωρίου 30-7326.113 20.000,00  

4 Έργα αγροτικής οδοποιίας Δ.Ε. Καρυάς-Σφακιωτών 30-7323.068 80.000,00   

5 
Εργασίες διαμόρφωσης πλατείας Τ.Κ Πινακοχωρίου 

ΔΕ Σφακιωτών 
30-7326.010 10.000,00   

6 Αποκατάσταση συντήρηση φαραγγιού Μελισσας 30-7336.00 12.000,00  

7 
Κατασκευή νέου καταθληπτικού αγωγού ύδρευσης στην 
περιοχή Αγ. Άννα Τ.Κ. ∆ρυµώνα 

25-7312.037 
257.000,00  

8 

Κατασκευή νέου καταθλιπτικού αγωγού από θέση 

Κοντριάδα Τοπικής Κοινότητας Εξανθείας μέχρι τη 

δεξαμενή Τοπικής Κοινότητας Αθανίου (HDPE 2 X Φ 125) 25-7312.038 

850.000,00 
7ΩΑ57Λ

Ε-5ΑΒ 

 

Δ.Κ. Καλάμου 

1 Αγροτική οδοποιία Δ.Ε. Καλάμου-Καστού 30-7323.016 10.000,00   

2 
Αποκατάσταση ΧΑΔΑ νήσων Καλάμου Καστού 

Δήμου Λευκάδας 
62-7341.003 53.858,80 

Β4ΒΒ0-

ΒΨΦ, 

ΤΕ1Τ465

3Ο7-ΙΑΔ 

3 
Αποχέτευση ομβρίων από εκκλησία Αγ. Τριάδας ως 

λιμάνι Καλάμου 
30-7326.002 42.734,10   

4 

Βελτίωση -Συντήρηση Ηλεκτροφωτισμού Οδικού 

Δικτύου - Εξωραϊσμοί - Αναπλάσεις  Λιμανιών & 

Εξωτερικών Χώρων Νήσου Καλάμου 

64-7323.008 50.000,00 
ΒΛΓΥ7ΛΕ

-ΧΤΖ 

5 
Επισκευή προβλήτας περιοχής ΑΓ. Κωνσταντίνου 

Καλάμου για προσέγγιση ferry boat 
30-7336.004 10.000,00   

6 
Επισκευή Τσιμεντόστρωση Δημοτικών Δρόμων Δ.Ε. 

Καλάμου-Καστού  
30-7333.004 10.000,00   

7 Ολοκλήρωση τοιχείου δρόμου Καλάμου - Επισκοπής 30-7323.079 12.200,00  

8 Τοιχίο αντιστήριξης δρόμου Καλάμου-Επισκοπής 30-7323.062 700,00   

9 
Τσιμεντόστρωση -πλακόστρωση κοινοτικού δρόμου 

Καλάμου-Επισκοπής 
30-7323.005 19.934,64   

Δ.Κ. Καστού 

1 Αγροτική οδοποιία Δ.Ε. Καλάμου-Καστού 30-7323.016 10.000,00   

2 
Αποκατάσταση ΧΑΔΑ νήσων Καλάμου Καστού 

Δήμου Λευκάδας 
62-7341.003 53.858,80 

Β4ΒΒ0-

ΒΨΦ, 

ΤΕ1Τ465

3Ο7-ΙΑΔ 

3 
Επισκευή Τσιμεντόστρωση Δημοτικών Δρόμων Δ.Ε. 

Καλάμου-Καστού  
30-7333.004 10.000,00   

4 
Πλακοστρώσεις - Τσιμεντοστρώσεις δρόμων εντός 

οικισμού  Δ. Κ. Καστού 
64-7323.007 50.000,00 

ΒΛΓΥ7ΛΕ

-ΧΤΖ 

5 
Ανακατασκευή αργολιθοδοµής και αποκατάσταση 
παραλιακού δρόµου λιµανιού ∆.Ε Καστού 

30-7333.057 6.000,00  



7 

 

Δήμος Μεγανησίου 

1 Ανέγερση Περιφερειακού Ιατρείου Μεγανησίου 64-7341.001 76.874,47 
Β4Θ07ΛΕ
-6ΝΝ 

2 

Έργα αποκατάστασης τελικής κάλυψης & 
επανένταξη στο φυσικό περιβάλλον του ΧΥΤΑ Δ. 
Μεγανησίου στη θέση ΣΧΙΖΑ 

62-7341.005 151.623,89 ΒΙΨΗ7ΛΕ
-ΑΒΦ 

3 
Προβολή της ιστορικής διαδρομής του Μεγανησίου 
Λευκάδας 

64-7341.006 147.580,95 
ΒΛΩΒ7Λ
Ε-5ΡΜ 

 
 

   
 
         Η Εκτελεστική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση και µετά 
από διαλογική συζήτηση  και ανταλλαγή απόψεων, 

 
ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Εγκρίνει την 7η Τροποποίηση Τεχνικού Προγράµµατος του ∆ήµου Λευκάδας, 

έτους 2016, όπως αναλυτικά εµφανίζεται στον ανωτέρω πίνακα και εισηγείται την έγκρισή 
του από το ∆ηµοτικό Συµβούλιο. 
              Η απόφαση αυτή πήρε αριθµό 11/2016. 
Στη συνέχεια και µη υπάρχοντος άλλου θέµατος για συζήτηση ο Πρόεδρος κήρυξε τη 
λήξη της συνεδρίασης. 
 
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως: 
 
                  Ο Πρόεδρος Ε.Ε        ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                                                              ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆ΡΑΚΟΝΤΑΕΙ∆ΗΣ         ΠΕΡ∆ΙΚΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
               ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ                          ΣΕΡΒΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

                                                            ΚΟΥΡΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
                                                                ΚΑΤΗΦΟΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                                                            ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                                                                 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 

                                                                                   

      


